
Zaaknummer: 29988-2022

Documentnummer: 29988-2022:393854

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Laarbeek;

gelezen het voorstel van de burgemeester en wethouders d.d. 13 juli 2022, 

gehoord het advies van de commissie Ruimtelijke Zaken d.d. 14 september 2022 om het 
voorstel als hamerstuk te behandelen;

gelet op de bepalingen van de Algemene wet bestuursrecht, de Omgevingswet en de Wet 
algemene bepalingen omgevingsrecht;

besluit:
1. Beslispunt 1 onder b, onder vi van het ‘besluit van de gemeenteraad van 9 december 

2021 betreffende wijzigen of afwijken van het bestemmingsplan en omgevingsplan’ 
vervalt met directe ingang. De toestemming voor woningen die in strijd zijn met het 
bestemmingsplan of omgevingsplan wordt aangevraagd middels een 
omgevingsvergunning en niet middels een wijziging van het bestemmingsplan of het 
omgevingsplan.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 29 
september 2022.

De raad vernoemd,
[  Ondertekenaar 1.Functie II ] [  Ondertekenaar 2.Functie II ]
[  Ondertekenaar 1.Ondertekening ] 
[  Ondertekenaar 1.Voorletters ] [  
Ondertekenaar 1.Volledige achternaam ]

[  Ondertekenaar 2.Ondertekening ]
[  Ondertekenaar 2.Voorletters ] [  
Ondertekenaar 2.Volledige achternaam ]


